sciplinae splendor, et Ecclesiae legum observantia,

et morum honestas et christianae pietatis, ac vir

tutis amor et opera in Hispaniarum fidelibus quoti

die magis refulgeant.

Decernentes easdem praesentes Litteras nullo un

quam tempore de subreptionis et obreptionis , aut

nullitatis vitio vel intentionis Nostrae, aut alio quo

cumque, quamvis magno, aut inexcogitato defectu

notari aut impugnari posse, sed semper firmas, va
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lidas et efficaces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere et inviolabi

liter observari debere, quousque conditiones, et pacta

in Tractatu expressa serventur. Non obstantibus Apo

stolicis et Synodalibus, Provincialibus et Universali

bus Conciliis , editis generalibus Constitutionibus et

Ordinationibus ac Nostris et Cancelleriae Apostolicae

Regulis, praesertim de jure quaesito non tollendo,

necnon quarumcumque Ecclesiarum , Capitulorum ,

aliorumque Piorum Locorum fundationibus , etiam

confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia

roboratis, privilegiis quoque, Indultis et Litteris Apo

stolicis in contrarium quomodolibet concessis, con

firmatis et innovatis, ceterisque contrariis quibus

cumque. Quibus omnibus et singulis , illorum tenores

pro expressis et ad verbum insertis habentes , illis

alias in suo robore permansuris , ad praemissorum

effectum dumtaxat , specialiter et expresse deroga

mus.

Praeterea quia difficile foret praesentes Litteras

ad singula , in quibus de eis fides facienda fuerit ,

locà deferri, eadem Apostolica Auctoritate decerni

mus et mandamus , ut earum transumptis, etiam im

pressis, manu tamen publici Notarii subscriptis , et

sigillo alicujus Personae in Ecclesiastica Dignitate

constitutae munitis , plena ubique fides adhibeatur ,

perinde ac si praesentes Litterae forent exhibitae

vel ostensae. Et insuper irritum quoque et inane

decernimus si secus super his a quoquam quavis

auctoritate , scienter , vel ignoranter contigerit at

tentari .
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

Nostrae concessionis, adprobationis, ratificationis, ac

ceptationis, promissionis, sponsionis, monitionis, hor

tationis , decreti, derogationis, statuti, mandati, vo

luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum .

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In

carnationis Dominicae MillesimoOctingentesimo Quin

quagesimo Primo NonisSeptembris. Pontificatus Nostri

Anno Sexto .

U. P. CARD. Pro-Datarivs

A. CARD. LAMBRVSCHINIVS

Visa de Curia D. BRYTI
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EPISTOLA ENCYCLICA

AD OMNES PATRIARCHAS PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS ,

EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS

GRATIAM ET COMMUNIONEM APOSTOLICAE SEDIS HABENTES

VENERABILES FRATRES

SALVTEV ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Exultavit cor Nostrum in Domino, Venerabiles Fra

tres, et humillimas maximasque clementissimo mise

ricordiarum Patri et Deo totius consolationis egimus

gratias, ubi inter assiduas et gravissimas, quibus in

hac tanta temporum iniquitate premimur, angustias,

ex plurimis vestris testimoniis , accepimus uberes

laetissimosque fructus , qui divina adspirante gratia

in populos curae vestrae commissos ex sacro Jubi

laeo a Nobis concesso redundarunt. Significastis enim ,

hac occasione fideles vestrarum Dioecesium populos

summa frequentia in spiritu humilitatis et in animo

contrito ad sacras aedes certatim accurrisse, ut verbi

Dei praedicationi assisterent, et ablutis per reconci

liationis Sacramentum animi sordibus ad divinam

mensam accederent, ac simul fervidas Deo Optimo

Maximo juxta Nostra desideria preces offerrent. Inde

contigit , ut non pauci coelestis gratiae ope e vitio

rum coeno, et veritatis semitas amplexi salutarem

vitae rationem inierint. Quae quidem omnia summae

consolationi et jucunditati Nobis fuerunt , qui de

omnium hominum salute Nobis divinitus commissa
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quam maxime anxii , atque solliciti nihil profecto tam

vehementer optamus nihilque aliud votis omnibus,

ac precibus dies noctesque in humilitate cordis No

stri a Deo exposcimus, quam ut oinnes populi, gen

tes, nationes ambulantes gressibus fidei quotidie magis

Ipsum agnoscant et diligant, ac sanctissimam Ejus

legem sedulo adimpleant et instent viam , quae ducit

ad vitam .

Etsi vero , Venerabiles Fratres , ex parte Nobis

summopere laetandum , quod vestrarum Dioecesium

populi magnas ex sacro Jubilaeo spirituales perce

pérint utilitates, tamen ex altera non parum dolen

dum , cum videamus quam afflictam , et luctuosam

sanctissima nostra religio, et civilis societas praese

ferant faciem miserrimis hisce temporibus . Nemo

enim Vestrum ignorat, Venerabiles Fratres, quibus

subdolis artibus, quibus monstrosis opinionum por